
UCHWAŁA NR 339/8/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji Pana P.K. z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej 
Rady Gminy oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Iłowej, uznaje się petycję za bezzasadną z powodów zawartych w uzasadnieniu, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iłowej do poinformowania wnoszących 
petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: C6FBCB9C-8BE5-42B2-A7B5-F7B94F70A521. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 339/8/XLVI/22 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 8 września 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 1 sierpnia 2022 r. wpłynęła do Urzędu Miejskiego petycja od pana P.K. w sprawie 
utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

W dniu 5 sierpnia 2022 r. petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Komisja w dniu 26 sierpnia 2022 r. dokonała analizy wniesionej petycji i oceny jej zasadności. 

W Gminie Iłowa w dniu 8 sierpnia 2017 r. uchwałą nr 303/7/XLI/17 Rady Miejskiej w Iłowej 
została powołana Młodzieżowa Rada Gminy, która funkcjonowała do momentu wybuchu pandemii 
COVID-19. Od tego momentu gmina miała ograniczony kontakt z członkami rady, jak również cześć 
członków zrezygnowała z prac w radzie. Po zakończonej kadencji w roku 2020 z uwagi na 
wprowadzony na terenie kraju stan zagrożenia epidemicznego spowodowany pandemią SARS-CoV-2, 
który skutkował zawieszeniem we wszystkich szkołach nauki stacjonarnej i przejściem na system 
nauki zdalnej, Młodzieżowa Rada nie została wybrana i nie odbywały się jej posiedzenia. 

W związku z brakiem chętnych i zainteresowanych w pracach młodzieżowej rady w dniu 22 kwietnia 
2022 r. Rada Miejska w Iłowej podjęła uchwałę 321/8/XLIII/22 uchylającą uchwałę Nr 303/7/XLI/17 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy. Jednocześnie Rada Miejska zaznaczyła, że jeżeli będą 
chętni z gminy, którzy złożą taki akces do działania w młodzieżowej radzie gminy to na nowo taką 
uchwałę rada podejmie. 

Ze względu na powyższe należy uznać wniesioną petycję za bezzasadną. 

Id: C6FBCB9C-8BE5-42B2-A7B5-F7B94F70A521. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2022-09-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




